
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Lukáš	DOLEJŠÍ

Název	práce Rekreační	potenciál	vodní	nádrže	Orlík	pro	vodní	plavbu	Oblast
výzkumu:	Trhovky	-	Podskalí

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Jirovský	Martin,	Ing.	arch.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	arch.	Martin	Jirovsky	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Povodí	Vltavy,	s.p.	nemá	do	nyní	žádnou	strategii,	jak	naložit	s	budováním	infrastruktury	splavnění
vodní	cesty.	Nejsou	definována	ani	legislativní	opatření.	Vše,	co	je	v	práci	napsáno,	je	relevantním
podkladem	pro	souhrnnou	odbornou	analýzu	a	návrh,	které	Povodí,	či	ministerstvo,	měly	řešit	už
dávno.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Která	témata	by	měla	souhrnná	koncepce	na	vodním	toku	ještě	měla	řešit.	Uveďte	alespoň	dvě,
která	nejsou	zmiňována	v	práci,	ale	budou	nutná	pro	realizaci	opatření.

Datum:	03.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


